中共苏州大学委员会群团与直属单位工作委员会

苏大群直党工委[2017]7号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于东吴饭店党支部改选报告的批复
东吴饭店党支部：
　　你支部报来《关于党支部改选的报告》收悉，经群直党工委委员会研究，同意你支部的选举结果，现批复如下：

　　东吴饭店党支部委员会由张荣华、时光明、薛华等三位同志组成，张荣华同志为党支部书记，时光明同志为党支部组织委员，薛华同志为党支部宣传委员。

　　特此批复。
　　　　　　　　中共苏州大学委员会群团与直属单位工作委员会

　　　　　　　　　　　　　二○一七年十月二十七日

主题词：支部  选举  批复

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
　抄报：中共苏州大学委员会组织部

　抄送：中共苏州大学委员会群团与直属单位工作委员会各党支部